武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会
文件

武汉建筑业协会总工程师工作委员会

关于举办通风与空调工程GB50738-2011和

GB50243-2016标准宣贯讲座的通知
各会员单位：

为促进企业管理人员了解机电工程相关国家标准和规范，加强

企业施工质量、资料规范化管理，我会联合北京筑业志远公司共同

举办《通风与空调工程GB50738-2011和GB50243-2016规范宣贯》直

播讲座，现将培训有关事项通知如下：

一、主承办单位

主办单位：武汉建筑业协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

二、时间

2021 年 01 月 22 日（周五）下午 14:00-16:00

三、内容

（一） 规范解读：

1、GB50738-2011 通风与空调工程施工规范—施工质量管

理

2、GB50738-2011 通风与空调工程施工规范—材料与设备

质量管理

3、GB50243-2016 通风与空调工程施工质量验收规范

4、GB50243-2016 通风与空调工程施工质量验收规范—强

制性条款

（二）通风空调施工试验资料填写标准

（三）通风空调检验批填写标准

（四）通风空调隐蔽工程验收详解

四、培训对象

各会员单位总工程师、技术质量部负责人、从事工程安全

的技术骨干人员等。

五、培训形式

会议形式：网络直播

直播链接：https://uec.h5.xeknow.com/s/4DFw5G

扫 码 学 习 课 程

六、有关事项

1、武汉建筑业协会：安维红 13607175378 （同微信）

周 攀 15071384907（同微信）

2、北京筑业志远软件开发有限公司：王亚杰 13911908337

武汉建筑业协会 武汉建筑业协会

总工程师工作委员会 建筑安装与消防工程分会

2021 年 1 月 19 日

	各会员单位：
	为促进企业管理人员了解机电工程相关国家标准和规范，加强企业施工质量、资料规范化管理，我会联合北京筑业
	一、主承办单位
	二、时间
	四、培训对象
	五、培训形式
	六、有关事项